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رئیس‌پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت مدیر یک صفحه 
اینستاگرامی که اقدام به فروش داروهای کمیاب و غیرمجاز تاریخ 

مصرف گذشته از طریق این صفحه کرده بود، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: در راستای مبارزه 
با فروشندگان غیرمجاز دارو در فضای مجازی طی رصد و پایش صورت 
گرفته توسط کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ، یک صفحه اینستاگرامی 
با بیش از ۸۰ هزار دنبال‌کننده که اقدام به فروش انواع داروی نایاب و کمیاب 
کرده بود، مورد مشاهده قرار گرفت. در همین راستا نیز افسران سایبری 
پلیس فتای پایتخت اقدامات ویژه خود را در این خصوص آغاز کردند و پس 
از تحقیقات فنی و پلیسی موفق شدند رد پای مجرم را در فضای مجازی به 

دست بیاورند.
معظمی خاطرنشان کرد: بعد از شناسایی متهم، پرونده وارد فاز عملیاتی 
شد و پس از تشریفات قضائی مجرم در محل اختفای خود در یکی از مناطق 
حاشیه تهران دستگیر و بیش از ۳۰ هزار قلم انواع داروی کمیاب از محل 

دستگیری وی کشف شد.
وی با‌ اشاره به این‌که داروهای کشف شده به هیچ عنوان قابلیت استفاده 
نداشته و تاریخ مصرفشان حدود پنج سال پیش به پایان رسیده بود، افزود: 
مجرم پس از انتقال به پلیس فتا به فروش داروهای غیرقابل استفاده که از 
تاریخ انقضای آنها بیش از پنج سال گذشته بود تحت عنوان داروی کمیاب 

و نایاب اعتراف کرد. او این داروها را با قیمتی بالا به بیماران فروخته بود.
رئیس‌پلیس فتای پایتخت ادامه داد:‌ برای متهم پرونده‌ای تشکیل شد 
و این فرد به همراه پرونده متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شد. رئیس‌پلیس فتای تهران بزرگ تاکید کرد که خرید و فروش 
محصولات دارویی در فضای‌ مجازی ممنوع است و با توجه به این‌که امکان 
ارائه داروهای تقلبی و تاریخ گذشته در فضای مجازی متصور است، لازم است 
که شهروندان هرگونه دارو و موادبهداشتی را از داروخانه‌ها یا مراکز بهداشت 

تهیه و خریداری کنند.
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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

  واقعیت کدام است؟
 سید علی موسوی با انتشار 
این دو تصویر نوشت: »سمت 
راستی یه کودک پاکستانیه 
که ضدانقاب تمام قدرت 
رسانه‌ای خودش رو به 
خط کرد که بگه یه کودک 
سیستانیه و توسط جمهوری 
اسلامی زخمی شده؛ سمت 
چپ هم جشن پرشور امت 

محمد)ص( در سنندج هستش که برگزار شد! وضعیت شهرهای 
مرزی ایران اینجوریه نه اونی که اون ور آبیا می‌خوان القاء کنن«

 حسن صادقی‌نژاد:» امروز همزمان که عملیات تروریستی مزدوران 
آمریکا عید مردم پاکستان را عزا کرد؛ مردم ایران در جشن وحدت 
سنندج شادی کردند...خدا سایه ولایت فقیه را از سر ما کم نکند...«

 »ابرقدرت« به شهرداری کمک نمی‌کند؟
 عبدالمجید خرقانی: »یه بارندگی تو آمریکا شده، تمام مترو و 
خیابان‌های نیویورک و چندتا ایالت دیگه غرق آب شده! اصلاح‌طلبا 
قصد ندارن به ابرقدرت شون بگن به جای ساخت پایگاه نظامی تو 
کشورهای دیگه، با پولش به شهرداری و رفاه مردم خودش کمک 

کنه؟«
 به یاد شهید حاج حسن اکبری

 کاربری با انتشار 
قهرمانان  از  تصویر  این 
کشورمان  ملی‌پوش 
»بد ‌نیست  نوشت: 
بدانید،‌هانیه رستمیان و 
امیر جوهری، مدال برنز 
آسیایی  بازی‌های  تپانچه 
خود را با ارادت به عکس 
شهید حاج حسن اکبری 
محافظ مقام معظم 
رهبری نشان دادن، شهید 
مأموریت  درحین  اکبری 
آموزشی به دلیل نقص 
فنی سلاح در سال ۹۵ به 

شهادت رسیدن!«
 ساخت پالایشگاه کثافت‌کاریه!

 علی فرحزادی: »طرح تصفیه گازوئیل پالایشگاه اصفهان 
روزانه۱۶میلیون لیتر گازوئیل یورو ۵تولید می‌کنه و با جلوگیری 
از انتشار روزانه ۳۰۰ تن گوگرد، آلودگی محیط‌زیستی رو حداقل 
می‌کنه. ۹۰ درصد تجهیزاتش هم تولید داخل هست؛ با این همه 
توانمندی در داخل، یه زمان وزیری داشتیم که می‌گفت ساخت 

پالایشگاه کثافت‌کاریه!«
 یادی از شهید‌ هاشمی و یکصد شهید امنیت

 ایمانی: »وقتی امنیت برقرار است، یادمان می‌رود چه حجمی 
از فتنه و شرارت برقرار بوده و چه کسانی سینه سپر کردند تا 
غبار ناامنی بر زندگی مردم ننشیند. در سالروز شهادت سردار 
سیدحمیدرضا‌هاشمی، قدردان جان‌فشانی خدمتگزاران گمنام 
 مردم در وزارت اطلاعات، نیروی انتظامی، سپاه پاسداران و بسیج

 هستیم.«
 مسابقه بی‌سرانجام

 رها:» رسانه‌ها به شما تلقین می‌کنن که تو بدون کاشت ناخن، موی 
کراتینه شده، تزریق ژل،‌اندام لاغر، مژه کاشته شده و ... زشتی! برای 
همین یک مسابقه بدون برنده بین خانوم‌‌ها راه افتاده که هرکسی که 
این کارا رو نکرده باشه احساس زشتی می‌کنه! البته برنده این مسابقه 

طراحان این صنعتن!«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

 بارش شدید باران در شهر نیویورک در روز جمعه باعث جاری 
شدن سیل در سراسر این شهر و مسدود شدن جاده‌ها و مختل شدن 

حمل‌ونقل و قطار شهری شد. 
به گزارش خبرگزاری‌ها، بارش بی‌سابقه باران در روز جمعه سیستم 
فاضلاب شهر نیویورک را تحت‌ تاثیر قرار داد و باعث وقوع سیلابی شدید در 
شهر شد. این باران موجی از سیلاب را در خیابان‌ها، بزرگراه‌ها، زیرزمین‌ها، 
مدارس، متروها و وسایل نقلیه در همه مناطقِ این شهر که پرجمعیت‌ترین 
شهر آمریکاست، جاری کرد.  گزارش‌ها حاکی است که تا ۲۰ سانتی‌متر 
باران در برخی از نقاط این شهر باریده است. رسانه‌های آمریکایی با انتشار 
تصاویری اعلام کردند در پی طوفان و باران‌های شدید در آمریکا و جاری‌شدن 
سیل در شهر نیویورک، »کتی‌هاچول«، فرماندار نیویورک با انتشار پیامی 
اعلام وضعیت اضطراری کرد. به نوشته وب‌سایت شبکه »سی‌ان‌ان«، این مقام 
آمریکایی همچنین اعلام کرد که علاوه‌بر نیویورک در مناطق »لانگ آیلند« 
و »هادسون ولی« نیز وضعیت اضطراری اعلام شد. تصاویر منتشر شده نشان 
داد خیابان‌های این شهر دچار آب‌گرفتگی شدید شده و بخش‌هایی از شبکه 
قطار شهری شهر نیویورک نیز تعطیل شد. فرماندار نیویورک سیل در این 
شهر را خطرناک خواند و به یک شبکه تلویزیونی گفت: این سیل خطر جانی 
دارد. همه ساکنین نیویورک باید به این هشدار توجه کنند تا بتوانیم آنها را 
ایمن نگه داریم. به گزارش رسانه‌های آمریکایی, سیلاب به مترو و راه آهن 
نیویورک نفوذ کرده و در فعالیت آنها اختلال ایجاد کرد به طوری‌که فعالیت 
چندین خط متروی نیویورک به حالت تعلیق درآمد. رسانه‌ها گزارش دادند که 
خیابان‌ها در مناطق بروکلین، منهتن، کوئینز و هوبوکن و نیوجرسی زیر آب 
رفتند. گزارش‌ها حاکی از آن است که سیل در فرودگاه لاگواردیا نیویورک در 
پرواز هواپیماها اختلال ایجاد کرد. فیلم‌ها و تصاویر منتشرشده توسط کاربران 
در فضای مجازی نشان داد ایستگاه‌های قطار زیرزمینی پرجمعیت‌ترین شهر 
آمریکا پر از آب شده‌اند و خیابان‌ها به شکل دریاچه‌های کوچک درآمده‌اند. 
در ساعت‌های اوج ترافیک هرج و مرج در یکی از خیابان‌های نزدیک منطقه 
منهتن موجب شد برخی از رانندگان خودرویشان را رها کنند. برخی کاربران 
آمریکایی در فضای مجازی، از عدم پیش‌بینی بارندگی شدید از سوی 
هواشناسی و تعطیل نشدن مدارس انتقاد کرده‌اند. سردرگمی و گرفتاری 
مردم در نیویورک و شهرهای دیگر آمریکا بر اثر یک بارندگی در حالی‌است که 
بارها ضعف زیرساخت‌های این کشور در برخورد با بحران‌های طبیعی همچون 
طوفان و سیل و آتش‌سوزی و ناتوانی در امداد رسانی صحیح به مردم در این 
شرایط نمایان شده است. شاهد مثال این ادعا طوفان کاترینا در سال 2005 
و طوفان‌های مختلف دیگر یا آتش‌سوزی مهیب جنگلی اخیر ‌هاوایی که بیش 
از 100 کشته و صدها مفقود برجا گذاشت می‌باشد. ضعف در مدیریت کرونا 
نیز یکی دیگر از نمونه‌های مدیریت پرادعای آمریکایی بود. این ضعف‌ها در 
حالی است که بسیاری از مردم آمریکا از صرف هزینه‌های هنگفت از سوی این 
کشور در جنگ اکراین یا در لشکرکشی‌های بی‌سرانجام دیگر گلایه دارند. از 
سوی دیگر این ضعف مدیریت آمریکایی در حالی است که غربگراها همچنان 
قبله آمال خود را آمریکا می‌دانند؛ جایی که به وضوح نمونه‌های ضعف در 
رسیدگی به مردم در مواقع بحرانی کاملا عیان است. کافی بود یک هزارم از 
آنچه در مترو نیویورک گذشت و ایستگاه‌ها و واگن‌های مترو غرق در سیل 
شدند در ایران رخ می‌داد آنگاه رسانه‌های غربگرا همنوا با رسانه‌های معاند 
شدیدترین هجمه‌های رسانه‌ای را علیه کشورمان برپا می‌کردند اما بسیاری از 
آنها هم اکنون مثل موارد گذشته نمایان شدن ضعف آمریکایی‌ها سکوت یا 

عبور کم حاشیه از کنار این موضوع را ترجیح می‌دهند.

در هفتادوچهارمین شنبه امید و افتخار 
در تهران، مراسم بهره‌برداری از 105 
دستگاه اتوبوس و مینی بوس و 42 واگن 
مترو در قالب 6 رام قطار با حضور شهردار 

پایتخت برگزار شد.
به گزارش کیهان، شهردار تهران در این 
مراسم با بیان این‌که یکی از جهت‌گیری‌های 
اصلی در شورای شهر و مدیریت شهری، 
گره‌گشایی از مشکلاتی مثل ترافیک و آلودگی 
هوا است، اظهار داشت: در حوزه ترافیک و 
آلودگی هوا برای آن‌که بتوانیم خدمت‌مان را به 
مردم به صورت تصاعدی و ویژه بالا ببریم، پنج 
راهبرد را هدفگذاری کردیم. هدف اول این‌که با 
مناسب‌‌سازی و هوشمند‌سازی و ارائه خدمت به 
مردم، سقف تعداد و نیاز به سفر را کاهش دهیم. 
بخش دوم این‌که با تقویت و جذابیت حمل و 
نقل عمومی، اقبال مردم را به آن افزایش دهیم. 
با این حال، امروز که ۳۴ درصد از حمل‌ونقل 
عمومی و ۶۶ درصد توسط حمل‌ونقل شخصی 

انجام می‌شود، باز هم آلودگی هوا داریم.
 اضافه شدن 3 هزار دستگاه اتوبوس 

تا سال آینده
علیرضا زاکانی ادامه داد: روزی که ما 
شهرداری تهران را تحویل گرفتیم، عملًا هزار 
و ۸۶۷ دستگاه اتوبوس فعال بود، که فعال به 
معنای شاغل و غیرشاغل است و عمده این 
اتوبوس‌ها غیرشاغل بود. همچنین بالاترین 
رتبه‌ای که اتوبوسرانی از نظر تعداد اتوبوس 
داشت، سال ۹۸ و تعداد چهار هزار و ۹۶۰ 
دستگاه اتوبوس بود. امروز این هزار و ۸۶۷ 
دستگاه، به سه هزار دستگاه افزایش یافته که 
از این میزان دو هزار و صد دستگاه در خیابان 
فعال هستند. در دو سال اخیر، ۶۶۳ دستگاه 
باز‌سازی و ۱۵۰ دستگاه باز‌سازی اساسی شده‌اند. 
بر اساس تعهداتمان که سه هزار دستگاه قرارداد 
بستیم، امروز بخشی از آنها رونمایی می‌شود؛ 
مابقی این تعداد نیز تا سال آینده به تدریج به 
ناوگان اتوبوسرانی اضافه می‌شود. با اضافه شدن 
این سه هزار دستگاه به ناوگان عملًا آمار تعداد 
اتوبوس‌های پایتخت در تاریخ بلدیه بی‌سابقه 
خواهد بود، چرا که برنامه داریم ۵۰۰ دستگاه 

اتوبوس دیگر نیز باز‌سازی شود.
زاکانی با بیان این‌که امیدواریم تا سال آینده 
به سقف ۶هزار دستگاه اتوبوس فعال در پایتخت 
برسیم، گفت: با تغییرات در خطوط اتوبوسرانی 

تلاش داریم متناسب با نیاز مردم آنها را بازآرایی 
کنیم. دولت خدمتگزار نیز با انجام تعهدات خود به 
سقف اتوبوس‌های شهرداری اضافه می‌کند. به عنوان 
مثال ۹۷ دستگاه اتوبوس در شهریورماه به ناوگان 

حمل‌ونقل از محل تعهدات دولت اضافه شدند.
 افتتاح 4 ایستگاه مترو تا 2 هفته آینده

وی، توجه به توسعه ناوگان مترو را نیز از 
برنامه‌های مدیریت شهری دانست و افزود: امروز 
۱۵۰ ایستگاه مترو در حال خدمت است و تا دو 
هفته آینده چهار ایستگاه مترو )۲ کیلومتر در خط 
۷ و ۶.۵ کیلومتر در خط ۶( اضافه می‌شود. همچنین 
به همت دولت، خط پرند را در آینده نزدیک توسط 
ریاست محترم جمهور بازگشایی خواهیم کرد که 

۲۱ کیلومتر خط به ما اضافه می‌کند. 
شهردار تهران با بیان این‌که عملیات عمرانی 
خط ۱۰ نیز به زودی آغاز می‌شود، اظهارداشت: 
افزایش ناوگان در حوزه مترو دیگر برنامه ماست 
که در این رابطه می‌توان به قرارداد خرید ۷۹۱ 
واگن و ۱۱۳ واگن »قطار ملی« که در حال ساخت 
است،‌اشاره کرد. به طوری که برنامه ما دو برابر 
کردن ظرفیت ناوگان مترو است. این اتفاقات بزرگ 
در حوزه حمل‌ونقل نه در مقام آرزو، بلکه عملًا در 

حال انجام است.
زاکانی دیگر هدف مدیریت شهری ششم را 
برقی‌‌سازی ناوگان خواند و توضیح داد: قرارداد هزار 
دستگاه اتوبوس برقی منعقد شده است که در ماه 
آینده ۵۰ دستگاه اتوبوس وارد خط جمهوری خواهد 
شد. امیدواریم با تصویب شورا تراموا هم به مدهای 

حمل‌ونقلی پایتخت اضافه شود.
 ورود 100 متروباس

 به چرخه حمل‌ونقل عمومی تهران
شهردار تهران همچنین در حاشیه بهره‌برداری 
از طرح نو‌سازی و باز‌سازی ناوگان حمل‌ونقل 

عمومی شهر تهران در قالب هفتادوچهارمین 
پویش امید و افتخار در جمع خبرنگاران گفت: 
از ابتدای دوره مدیریت شهری تاکنون 667 
دستگاه اتوبوس و مینی‌بوس نو‌سازی شده‌اند 
که عمده این دستگاه‌ها اتوبوس هستند. از 667 
اتوبوس و مینی‌بوس‌اشاره‌شده، 237 دستگاه 
مربوط به 6ماهه ابتدای سال 1402 است و این 
روند نو‌سازی و باز‌سازی در 6ماهه دوم سال 

1402 ادامه خواهد داشت.
زاکانی با ‌اشاره به فعالیت یک خط باز‌سازی 
برای اتوبوس‌ها بیان داشت: 150 دستگاه 
اتوبوس در 6 ماهه ابتدای سال جاری باز‌سازی 
شده است و ان‌شاءالله این میزان تا پایان سال 
1402 افزایش خواهد یافت. با توجه به تلاش 
صورت‌گرفته سه هزار دستگاه قرارداد بسته شده 
است که از این سه هزار دستگاه، 500 دستگاه 

مینی‌‌بوس هستند.
وی ادامه داد: ان‌شاءالله طی برنامه‌ریزی 
انجام‌شده اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌های‌اشاره‌شده 
)سه هزار دستگاه( طی امسال و سال آینده به 
ناوگان حمل‌ونقل عمومی پایتخت اضافه خواهد 
شد. از سه هزار دستگاه‌اشاره‌شده، یک‌هزار 
دستگاه اتوبوس برقی هستند که ماه آینده 50 
دستگاه اتوبوس برقی به خطوط اتوبوسرانی 
وارد خواهد شد و بنا داریم در یک زمان‌بندی 
مشخص کم‌کم از بخش دیزلی و سوخت‌های 
فسیلی به‌سمت اتوبوس‌های برقی گام برداریم.

شهردار تهران از ورود 100 دستگاه اتوبوس 
سه‌کابین )متروباس( به چرخه حمل‌ونقل 
عمومی شهر تهران خبر داد و گفت: در همین 
ارتباط با یکی از شرکت‌های داخلی که با یک 
مجموعه خارجی مرتبط است تفاهم‌نامه‌ای امضا 
شده است و ان‌شاءالله این اتوبوس‌ها نیز وارد 

چرخه حمل‌ونقل خواهد شد. 
زاکانی با‌اشاره به این‌که اتوبوس‌های قبلی 
یورو5 نبودند اما اتوبوس‌های جدید با استانداردها 
وارد چرخه حمل‌ونقل خواهد شد، اظهارداشت: 
تمام اتوبوس‌ها در یک فرآیند پلاک‌گذاری‌اند 
و بنا داریم هر ماه تعدادی از این اتوبوس‌ها را 
وارد چرخه حمل‌ونقل و خدمت‌رسانی کنیم. 
این اتوبوس‌ها در محور جمهوری به‌کار گرفته 

خواهد شد.
 ورود 105 دستگاه اتوبوس و مینی بوس

 به حمل‌ونقل عمومی تهران
سرپرست حمل‌ونقل شهرداری تهران نیز 
در حاشیه این مراسم در رابطه با جزئیات طرح 
نو‌سازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی تهران به 
خبرنگار کیهان گفت: ما با یک عقب‌ماندگی 70 
درصدی در حوزه حمل‌ونقل عمومی شهر تهران 
مواجه بودیم و در تلاش هستیم که تا پایان 
سال 50 درصد از این عقب‌ماندگی را جبران 
کنیم. بنابراین، مدت‌هاست که فرآیند نو‌سازی 
و به‌سازی ناوگان اتوبوس و مترو را آغاز کردیم.

محسن هرمزی، در مورد آمار اضافه شدن 
اتوبوس به ناوگان حمل‌ونقل عمومی تهران 
اظهارداشت: از امروز ۱۰۵ دستگاه اتوبوس و 
مینی‌بوس و ۴۲ واگن در قالب 6 رام قطار مترو 
وارد ناوگان حمل‌ونقل عمومی تهران در خطوط 
ویژه روی زمین و خطوط ریلی زیرزمین می‌شود.

هرمزی در مورد نتیجه طرح برقی‌‌سازی 
موتورسیکلت‌ها در تهران نیز بیان داشت: 
برای برقی‌‌سازی موتورسیکلت‌ها، با توجه به 
هماهنگی‌هایی که با وزارت صمت داشتیم، باید 
یک‌سری قوانین جدید را در این رابطه داشته 
باشیم که تا پایان مهرماه این موضوع به سرانجام 

خواهد رسید.

وزیر بهداشت در نشست کشورهای »گروه 5«:

با وجود تحریم‌ها ۹۷ درصد دارو و ۴۰ درصد تجهیزات پزشکی مورد نیاز کشور در داخل تولید می‌شود

الف- موضوع مناقصه عبارت است از تأمين پمپ رفت و برگشتي 
پلانجري همراه با الكتروموتور جهت پيكج تزريق گلاكيول منطقه 

آزادگان شمالي
شركت نفت و گاز اروندان )خریدار( در نظر دارد خريد کالای موضوع فوق را 
از طريق شركت‌هاي تأمين كننده داخلی واجد صلاحيت تأمين نمايد. بدين 
وسيله از كليه شركت‌هايي كه داراي شرايط ذيل مي باشند دعوت مي گردد 
اسناد و مدارك خود را بر اساس استعلام ارزيابي کيفي، براي ارزيابي و تعيين 

صلاحيت به اين امور ارسال نمايند:
ب- مدت اجراي قرارداد از تاريخ شروع بكار:6 ماه

ج- برآورد مبلغ كل مناقصه 27.000.000.000 ريال و مبلغ تضمين شركت 
در مناقصه از نوع سپرده )واريز وجه نقد( و يا ضمانتنامه بانكي معتبر به ميزان 

1.350.000.000 ريال است.
د- معیارهای ارزیابی کیفی: 

۱- توان مالی
۲- ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت

۳- استانداردهای تولید
۴- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر

۵- تضمین کیفیت خدمات و محصولات
۶- حسن سابقه

ه: کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل 
 مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت( ستاد

)به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ 
انتشار فراخوان در سامانه تاریخ........... می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 
عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق 

سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
و: فقط تأمین کنندگان می‌توانند در مناقصه موضوع فوق شرکت نمایند.

بديهي است انتشار اين آگهي صرفاً به منظور شناسايي و ارزيابي متقاضيان 
طبق قانون برگزاري مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارك فوق الذكر 
هيچگونه حقي براي متقاضيان در مقابل اين شركت ايجاد نمي کند. ضمناً 
هزينه درج آگهي بعهده برنده مناقصه است. متقاضيان در صورت داشتن 

هرگونه سؤالي مي توانند با شماره تلفن‌هاي ذیل تماس بگيرند. 
تدارکات و امور کالا: 

06132123181 -06153526179 - 02188901050
 AOGC.IR :آدرس وب سایت

AOGC.KALA@AOGC.IR :پست الکترونیکی 
شناسه آگهی: 1575585   شناسه نوبت چاپ: 1820162

 شركت ملي نفت ايران
شركت نفت و گاز اروندان )سهامی خاص(

آگهي عمومي ارزيابي کيفي مناقصه‌گران
 مناقصه عمومی یک مرحله‌اي شماره 1402/668 م م 

با شماره فراخوان 2002093567000063

 روابط عمومي شركت نفت و گاز اروندان

نوبت اول

مديرعامل شركت معدني و صنعتي چادرملو گفت: با توجه به كاهش 
ذخاير معدني، بايد با استفاده از طرح‌هاي نوآورانه، به سمت فرآوري 

معادن جديد كه همان باطله‌هاست پيش رويم.
به گزارش روابط عمومی چادرملو، در نخستین رويداد ملي صنعت دانش‌بنيان 
که با حضور شركتهای پیشران در عرصه دانش بنیان‌ها  در سالن همايش‌هاي 
كتابخانه ملي تهران برگزار گردید، مهندس امير طاهر زاده با بيان اين مطلب 
گفت: با توجه به سرعت جهاني شدن و رقابت پذيري در صنعت فولاد، افزايش 
بهره وري و بهبود عملكرد اين صنعت از اهمیت خاصی برخوردار گردیده كه تنها 
از طريق اقتصاد دانش بنيان و دانش محور امكان پذير است. وي افزود: در اين 
ميان، كيي از سياست‌هاي كشور، توسعه اقتصاد غير نفتي است و بخش معدن 

و صنايع معدني مي تواند در اين زمينه نقش موثری ايفا كند.
مديرعامل شركت معدني و صنعتي چادرملو با اشاره 46 طرح توسعه شرکت با 
پیش‌بینی سرمایه‌گذاری 8 میلیارد یورو گفت: تدوين 18 استراتژي در دستور 
کار این شركت است که 4 استراتژي آن با موضوع نوآوري و همكاري شركت‌هاي 
دانش‌بنيان در ارتباط است و موضوعاتي همچون بومي سازي، حركت به سمت 
هوشمندسازي، كسب و كار دانش بنيان و توسعه زيست بوم فناورانه در اولويت 

قراردارد.
وي تصریح کرد: چادرملو در سال گذشته، حدود 800 قطعه را بومي سازي كرده 
است كه حدود 25 ميليون يورو صرفه جويي ارزي داشته و نسبت به سال 1400 

بالغ بر 9 میلیون یورو افزونتر بوده است.
مهندس طاهرزاده با اشاره به اقدام مهم اين شركت به منظور بهره‌گیری از طرح‌ها و 
ایده‌های نوین در صنعت فولاد اعلام كرد: با تاسيس مركز نوآوري چادرملو )نوچاد( 

گام مهم و ارزشمندی در این راستا برداشته شد و اکنون با فراخوان جذب ايده، 
30 ايده به دستمان رسيده كه 11 طرح را به عنوان طرح‌هاي اصلي اعلام كرديم.
 وی افزود: انتظار داريم با استقبال شركت‌هاي دانش بنيان گامهای گسترده تری 
در جهت بازيافت باطله‌ها و بهبود فرآيند فولادسازي با هدف افزایش ظرفیت 

رقابت پذيري برداریم.
مدیرعامل چادرملو همچنین گفت: مهم‌ترين طرح در حال تدوين اين شركت، 
ترسیم نقشه راه شاخص‌هاي هوشمند ‌سازی عملكرد زنجيره فولاد است كه در 
آن گلوگاه‌هاي اين بخش شناسايي مي گردد. تا بتوان فناوري نسل 4 را در جهت 

افزایش توان رقابت پذیری در جامعه بين المللي تعمیم بخشیم.
گفتنی است، در حاشيه اين همايش، تفاهم نامه‌هاي همکاری ميان شرکت‌هاي 
حاضر در اين همايش به امضا رسيد و از بسته امتيازات ويژه شركت‌هاي 

دانش‌بنيان رونمايي شد.

 ضرورت حركت به سمت فرآوري باطله‌ها، با طرح‌هاي نوآوران

رئیس‌جمهور کشورمان گفت: اقدامات هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان بر اساس برنامه است و این امر منجر به امید آفرینی 

در جامعه می‌شود.
به گزارش روابط عمومی و بین‌الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، 
حجت‌الاسلام ابراهیم رئیسی عصر جمعه در آئین بهره‌برداری رسمی 
از طرح زیست محیطی تصفیه گازوئیل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
ضمن قدردانی از جواد اوجی وزیر نفت، جلیل سالاری مدیرعامل 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی و محسن قدیری 
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان به دلیل اجرای خوب 
پروژه‌های این هلدینگ اظهار داشت: همه برنامه‌ها و اقدامات در 
دستور کار برای این هلدینگ به خوبی در حال انجام است و مایه 

امید آفرینی برای مردم خواهد بود.
 وی با بیان اینکه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان در کنار اجرای 
پروژه‌هایی که در راستای حفظ محیط زیست در دستور کار است، 
توسعه زنجیره ارزش صنعت نفت نیز مشاهده می‌شود، افزود: این امر 
یکی از اصلی‌ترین مسئولیت‌های اجتماعی این هلدینگ است که به 

خوبی در حال محقق شدن است.
 رئیس‌جمهور با اشاره به اشتغال‌زایی خوب در هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان نیز گفت: نقطه قوت این اشتغال‌زایی ایجاد فرصت شغلی 

برای نخبگان است که این امر برای ما بسیار مبارک است.
 وی با اشاره به ارتباط هلدینگ پتروپالایش اصفهان با شرکت‌های 
دانش بنیان ابراز داشت: استان اصفهان پایتخت شرکت‌های دانش‌بنیان 
است و سرمایه‌گذاری صنایع بزرگ در این شرکت‌ها نیز منجر به 
امیدآفرینی و ایجاد حس امنیت در بین جامعه دانشگاهی و نخبگان 

می‌شود که این امر منجر به ماندگاری نخبگان در کشور می‌شود.
 حجت‌الاسلام رئیسی با اشاره به اینکه روند فعالیت‌ها و اجرای پروژه‌ها 
در هلدینگ پتروپالایش اصفهان بیانگر برنامه‌محور بودن فعالیت‌ها 
در این مجموعه است، گفت: هر گونه حمایت لازم را از این صنعت 
خواهیم داشت و امیدواریم هر چه زودتر اهداف تعریف شده برای 
این هلدینگ محقق شود تا شاهد رسیدن به جایگاه واقعی آن در 

سطح بین‌الملل باشیم.
 وی اضافه کرد: به همه مسئولان و صاحبان صنایع نیز تاکید می‌کنم 
که در زمینه سرمایه‌گذاری در صنعت توجه داشته باشند چرا که در 
غیر این صورت از دنیا عقب خواهیم ماند و باور داشته باشیم که 

دنیا در هم
وی اضافه کرد: به همه مسئولان و صاحبان صنایع نیز تاکید می‌کنم 
که در زمینه سرمایه‌گذاری در صنعت توجه داشته باشند چرا که 
در غیر این صورت از دنیا عقب خواهیم ماند و باور داشته باشیم 
که دنیا در همه عرصه‌ها و به ویژه صنعت نفت روز به روز در حال 
رشد و سرمایه‌گذاری است و چنانچه ما از این امر غافل شویم، عقب 

خواهیم ماند.
 وی در ادامه با بیان اینکه کیفی‌‌سازی تولید در صنعت نفت از اهداف 
محوری دولت در راستای ارتقای سامت مردم است، اضافه کرد: 
تلاش امروز متخصصان در سنگر تولید روز به روز دشمن را ناامیدتر 

و زمین‌گیرتر می‌کند.
 رئیس‌جمهور با تاکید بر ضرورت اصلاح الگوی مصرف و اهتمام جدی 
به فرهنگ‌‌سازی در این زمینه گفت: اقدام بزرگ پتروپالایشگاه اصفهان 
در تولید روزانه ۱۰۰ هزار بشکه سوخت پاک، کیفی‌‌سازی تولید در 
صنعت نفت از جمله اهداف محوری دولت و موجب رفع آلایندگی و 

ارتقای سلامت مردم است.
 وی اظهار داشت: به همان میزانی که اعداد و ارقام در تولید مورد 
توجه است، باید کیفیت در تولید بنزین، گازوئیل و سایر محصولات 

نفتی و پتروشیمی نیز مورد توجه قرار گیرد.

 قدردانی رئیس‌جمهور از میزان اشتغال‌زایی
 رئیس‌جمهور: اقدامات هلدینگ پتروپالایش اصفهان برنامه محور است
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 اعلام وضعیت اضطراری در پرجمعیت‌ترین شهر آمریکا

سیل در خیابان‌ها و آبگرفتگی ایستگاه‌های مترو 
زندگی در نیویورک را مختل کرد

در مراسمی با حضور شهردار پایتخت

105 دستگاه اتوبوس و مینی بوس و 42 واگن مترو 
به ناوگان حمل‌ونقل عمومی تهران اضافه شد

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش گفت: ۱۰ هزار و 
۷۸۰ نفر در مرحله تکمیل ظرفیت، آموزگار پذیرفته می‌شوند.

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش، علی فرهادی با بیان این‌که دفترچه 
تکمیل ظرفیت استخدام آموزگاری در هفته دوم مهر ۱۴۰۲ منتشر می‌شود، 
اظهارداشت: کسانی‌که در مرحله اول آزمون پذیرفته شده‌اند، اما در مصاحبه 
تخصصی امتیاز لازم را نیاورده‌اند می‌توانند شهر دیگری را در استان خود انتخاب 
کنند. فرهادی افزود: علاقه‌مندان می‌توانند از درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش و 
یا آموزش و پرورش پیگیری کنند. وی با ‌اشاره به این‌که متقاضیان حداکثر تا یک 
هفته فرصت دارند انتخاب رشته کنند، خاطرنشان کرد: داوطلبانی که کف نمره را 
آورده‌اند اما در شهر مدنظر اول قبول نشده‌اند می‌توانند شهرهای دیگر در همان 
استان را انتخاب کنند. معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش تاکید 
کرد: حداقل سه روز فرصت برای ثبت‌نام در نظر گرفته می‌شود تا همه بتوانند 

شهر محل را انتخاب کنند و اعلام نتیجه کمتر از یک هفته طول خواهد کشید.
 سال‌های آینده هم امکان جذب داریم

وزیر آموزش و پرورش هم با تأکید بر این‌که فراخوان تکمیل ظرفیت آزمون 
استخدام آموزگار به زودی اعلام می‌شود، گفت: نمی‌گذاریم حق کسی در آزمون 
استخدام آموزگار ضایع شود. به گزارش خبرگزاری فارس، بعد از اعلام نتایج نهایی 
آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش، برخی داوطلبان این آزمون نسبت به 
فرآیند ارزیابی و اعلام نتایج گلایه داشتند. وزیر آموزش و پرورش در این خصوص 
گفت: فرآیند ارزیابی کاملا ضبط شده و گویه‌های کاربرگ‌های مصاحبه دقیق 
است. رضا مرادصحرایی با تأکید بر این‌که نخواهیم گذاشت حقی از کسی ضایع 
شود، افزود: موضوع آزمون آموزگاری رقابتی و مبتنی بر رشته‌محل بوده است و 
در این رقابت، 20، 30 درصد کل داوطلبان قبول شدند. صحرایی ادامه داد: فردی 
می‌گوید نمره من این عدد شد و کسی که نمره کمتر از من داشت، قبول شد؛ 
این دلیل نمی‌شود، چون کف نمرات در رشته‌محل‌ها متفاوت است. وی با تأکید 
بر این‌که تکمیل ظرفیت آزمون استخدامی داریم، افزود: مقداری از سهمیه مانده 
است و در تکمیل ظرفیت از بین افرادی که به لحاظ نمره مجاز شده‌اند ولی در 
رشته محل‌شان قبول نشده‌اند، امکان جذب وجود دارد. وزیر آموزش و پرورش 
گفت: آموزش و پرورش باز هم آزمون دارد و سال‌های آینده هم امکان جذب داریم.

وزیر: سال‌های آینده هم امکان جذب داریم
فرصت مجدد آموزش و پرورش به داوطلبان استخدام »آموزگار« 

در مرحله تکمیل ظرفیت

سازمان هواشناسی نسبت به وقوع رگبار باران و رعدوبرق و احتمال 
آب‌گرفتگی معابر و بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها در سه استان 

شمال غربی هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور هشدار سطح زرد از فعالیت 
 سامانه بارشی، رگبار باران، رعدوبرق و وزش باد شدید موقت از شنبه تا دوشنبه
)۸ تا ۱۰ مهر( در شمال استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل 
خبر داد. بر اثر این مخاطره جوی احتمال لغزندگی جاده‌ها، احتمال آب‌گرفتگی 
معابر، احتمال جاری شدن روان‌آب، احتمال بالا آمدن ناگهانی سطح آب 
رودخانه‌ها، وزش باد شدید موقتی، احتمال خسارت به سازه‌های موقت از جمله 
بنرها، داربست‌ها و تابلوهای تبلیغاتی، احتمال شکستن درختان کهنسال و احتمال 

خسارت به محصولات کشاورزی وجود دارد.

سازمان هواشناسی هشدار داد
احتمال بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها 

در 3 استان شمال غرب کشور

پلیس فتا اعلام کرد
دستگیری باند فروش داروی تاریخ مصرف گذشته 

در فضای مجازی

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از 
اجرای طرح ویژه برخورد با نبستن کمربند ایمنی و استفاده از تلفن 

همراه حین رانندگی خبرداد.
سرهنگ احسان مومنی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این‌که درصد قابل 
توجهی از تصادفات جرحی و خسارتی به دلیل عدم توجه به جلو رخ می‌دهد، 
اظهارداشت: ‌در این میان استفاده از تلفن همراه یکی از اصلی‌ترین دلایل 
بی‌توجهی رانندگان به مقابل است. گاهی نیز استفاده از تلفن همراه سبب 
می‌شود تا راننده گرچه مقابل خود را دیده اما امکان اتخاذ تصمیمی مناسب 

را حین رانندگی نداشته باشد.
مومنی ادامه داد:‌ از طرف دیگر، یکی از مواردی که شدت آسیب‌های 
ناشی از تصادفات به راننده و سرنشینان را افزایش می‌دهد، استفاده نکردن از 
کمربند ایمنی است، به طوری‌که گاهی ممکن است در پی یک ترمز ناگهانی، 
سرنشین یا راننده به قسمتی از کابین داخلی خودرو برخورد کرده و آسیب 
ببینند. وی با ‌اشاره به اهمیت استفاده از کمربند ایمنی و توجه کامل به 
مسیر مقابل افزود:‌در همین راستا نیز از روز شنبه)دیروز( طرح ویژه برخورد 
با نبستن کمربند ایمنی و استفاده از تلفن همراه حین رانندگی در پایتخت 
کلید خورد و همکاران من در سراسر شهر با آن دسته از رانندگانی که در 
حین رانندگی مشغول کار یا صحبت با تلفن همراه باشند، برخورد قانونی 

خواهند کرد.
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ گفت:‌ 
همچنین با توجه به این‌که برابر قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، 
استفاده از کمربند ایمنی برای راننده و سرنشینان یک خودرو الزامی است، از 
این رو ماموران پلیس با نبستن کمربند ایمنی نیز طبق قانون برخورد خواهند 
کرد. مومنی از مردم خواست که چه در مقام راننده و چه در مقام سرنشین 

خودرو، قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند.

اجرای طرح ویژه برخورد با »نبستن کمربند ایمنی« 
و »استفاده از تلفن همراه« در معابر تهران

با  وزیر بهداشت گفت: آماده همکاری 
کشورهای همسایه در زمینه تولید دارو 

هستیم.
به گزارش ایرنا، بهرام عین اللهی روز شنبه 
در آئین افتتاحیه بیست و هفتمین نشست سه 
روزه کشورهای عضو گروه پنج شامل کشورهای 
ایران، افغانستان، پاکستان، تاجیکستان و 
عراق)G5( که با عنوان »دیپلماسی سلامت« در 
ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، اظهار داشت: 
دیپلماسی سلامت نقطه مشترک تمام کشورها 
است و در منطقه میان همسایگان باعث افزایش 

همکاری‌ها می‌شود. عین اللهی افزود: در این 
نشست درباره دارو و تجهیزات پزشکی بحث 
و تبادل نظر می‌شود و امید است به سمتی 
پیش رویم که در یک همکاری مشترک، بازار 
فعال و جدید در بحث دارو ایجاد و نیازهای 
یکدیگر را تامین کنیم. همکاری‌های مختلف در 
گروه پنج از جمله درمانی، آموزشی،‌پرستاری 
و دندانپزشکی وجود دارد و در این جلسه به 
دلیل اهمیت موضوع درباره مشکلات دارویی و 

تجهیزات پزشکی بحث و تبادل نظر می‌شود.
وی با ‌اشاره به تحریم‌های ظالمانه آمریکا و 

غرب علیه کشورمان در ۴۴ سال گذشته ادامه 
داد: به رغم این تحریم‌ها پیشرفت‌های زیادی 
در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی حاصل شده 
و امید است شاهد همکاری‌های بیشتر میان 

کشورهای دوست و همسایه باشیم.
وزیر بهداشت با‌ اشاره به تولید ۹۷ درصد 
داروها و ۴۰ درصد تجهیزات پزشکی مورد نیاز 
ایران در داخل کشور، گفت: هیچ محدودیتی 
برای تولید دارو در منطقه وجود ندارد و آماده 
همکاری با کشورهای همسایه در این زمینه 

هستیم. 


